
 

UCHWAŁA  Nr V/26/11 

Rady Miejskiej w Sępopolu 

z dnia 07 marca 2011 r. 

 

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu oraz udzielenia bonifikaty 

od  ceny ustalonej przy sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości Gminy 

Sępopol położonej w miejscowości Poniki. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 

175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 37 ust. 3 w zw. z art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 

z późn. zm.)               Rada Miejska w Sępopol uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej części nieruchomości nr 79  

położonej w obrębie geodezyjnym nr 9, w  miejscowości Poniki 2, stanowiącej własność 

Gminy Sępopol, zabudowanej częścią budynku poszkolnego oraz budynkiem gospodarczym -  

według wstępnego projektu podziału stanowiącego załącznik do uchwały - z zastosowaniem 

bonifikaty w wysokości 99% od wartości ustalonej przez rzeczoznawcę. Zbycie nastąpi na 

rzecz Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Profilaktyki Zdrowia „Jesteśmy 

Razem” z siedzibą w Górowie Iławeckim.  

§ 2 

 

Nieruchomość opisana w § 1 będzie wykorzystywana na prowadzenie działalności statutowej 

stowarzyszenia.  

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola  

 

§ 4 

 

Koszty związane z przygotowaniem i nabyciem nieruchomości ponosi Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Profilaktyki Zdrowia „Jesteśmy Razem”. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                      Tadeusz  Sosnowski 


